АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 мая 2013 года № 61
с. Круглое

О внесении изменений в постановление
администрации Круглянского сельского
поселения № 16 от 28.03.2012 года «Об
утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области

На основании письма Правительства Воронежской области № 19-11/134 от 17.05.2013 года «Об административных регламентах по рассмотрению обращения граждан» администрация Круглянского сельского поселения постановляет:

1. Исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области пункт 9 «Рассмотрение обращений граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Круглянского сельского поселения                                                                                                                       Г,Н. Лихачев